
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2018.gada 8.novembrī        Nr.601 

(prot.Nr.31,  13.§) 

 

Par apbalvojuma Gada balva piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nolikuma 

par Daugavpils pilsētas domes apbalvojumiem, kas apstiprināts ar Daugavpils pilsētas domes 

2010.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.279, 1.5., 3.1., 3.7. 4.5.punktu, ņemot vērā ar Daugavpils 

pilsētas domes priekšsēdētāja 2018.gada 19.oktobra rīkojumu Nr.181 izveidotās Apbalvojumu 

piešķiršanas padomes 2018.gada 23.oktobra protokolu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 1.novembra lēmumu Nr.23, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2018.gada 1.novembra sēdes protokolu Nr.31, atklāti balsojot: PAR 

– 12 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Par ieguldījumu Daugavpils pilsētas attīstībā un sasniegumiem 2018.gadā piešķirt 

apbalvojumu Gada balva un naudas balvu 290 EUR (divi simti deviņdesmit eiro) apmērā 

šādās nominācijās: 

1.1. IZGLĪTĪBĀ – Daugavpils Universitātes Sociālās psiholoģijas katedras profesoram 

Aleksejam Vorobjovam; 

1.2. KULTŪRĀ – Latvijas Nacionālās operas solistei, Daugavpils Universitātes 

asociētai profesorei Ilonai Bagelei; 

1.3. KULTŪRĀ – Tautas lietišķās studijas „Latgale” vadītājai Lilijai Zeiļai; 

1.4. SPORTĀ – Jānim Gaidelim;  

1.5. TAUTSAIMNIECĪBĀ – SIA „Magistr”, valdes priekšsēdētāja Tatjana Dovorecka; 

1.6. TAUTSAIMNIECĪBĀ – Viesnīcas „Park Hotel Latgola” direktorei Rutai Priedei; 

1.7. VESELĪBAS AIZARDZĪBĀ UN SOCIĀLAJĀ APRŪPĒ – Daugavpils 

24.pirmsskolas izglītības iestādes pirmsskolu iestāžu un skolu māsai Veronikai 

Maslobojevai; 

1.8. VESELĪBAS AIZARDZĪBĀ UN SOCIĀLAJĀ APRŪPĒ – SIA “Daugavpils 

reģionālā slimnīca” ārstei Marijai Beļķindai; 

1.9. SABIEDRISKAJĀ DARBĪBĀ – Biedrības „Solis Plus” valdes priekšsēdētāja 

vietniecei  Marinai Radkevičai; 

1.10. SABIEDRISKAJĀ DARBĪBĀ - Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas 

videonovērošanas nodaļas priekšniecei Irinai Stašānei. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)     R.Eigims 


